GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício nº 00090924590/2024 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

A Sua Excelência o Senhor
Dilton Santana
Vereador do Município de Conceição do Coité
parlamentar@conceicaodocoite.ba.leg.br

Assunto: Indicação nº 83/2024 - Solicita extensão da rede de água encanada na localidade
de Queimada do Félix - Município de Conceição do Coité - BA.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos a V. Exa. — em atenção à Indicação nº 83/2024,
que reitera o pedido da extensão da rede de água encanada na localidade de Queimada do
Félix localizada no supracitado município — que o pleito em comento está sob análise técnica
em progresso na Secretaria de Infraestrutura Hídrica e Saneamento (SIHS), mediante o
Processo SEI nº 001.7313.2023.0003243-28. No momento em que a SIHS emitir o parecer
conclusivo referente à citada análise, entraremos em contato com V. Exa. para informarmos
sobre a viabilidade de atendimento ao pleito.

Neste ensejo, expressamos consideração e estima quanto a V. Exa., colocando-nos à
disposição para dirimirmos eventuais dúvidas e prestarmos esclarecimentos que se fizerem
necessários, referentes ao assunto em epígrafe.

Atenciosamente,

Adolpho Loyola
Chefe de Gabinete do Governador

Documento assinado eletronicamente por Adolpho Henrique Almeida Loyola , Chefe de Gabinete
Governador, em 29/05/2024, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00090924590
e o código CRC 5529366F.

Referência: Processo nº 001.7313.2023.0003243-28 SEI nº 00090924590

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00090924590&crc=5529366F